
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 金森 茂也 5 231 264 196 691 294 212 207 713 1404 6 1404 234.00 294 713 210.93

 藤川 邦晴 5 241 251 207 699 242 226 222 690 1389 6 1389 231.50 251 699 219.16

 山田　孝 10 231 279 171 681 268 183 204 655 1336 6 1336 222.67 279 681 222.89

 中野 英二 0 195 183 192 570 242 245 268 755 1325 6 1325 220.83 268 755 213.85

 藤丸 ミキ子 20 245 190 254 689 183 200 231 614 1303 6 1303 217.17 254 689 210.72

 川本 光蔵 10 204 208 208 620 226 208 189 623 1243 6 1243 207.17 226 623 208.15

 東田 菜穂 25 227 214 218 659 187 193 179 559 1218 6 1218 203.00 227 659 190.67

 田中 智美 15 186 190 216 592 212 238 174 624 1216 6 1216 202.67 238 624 186.90

 大槻 信隆 5 214 192 188 594 208 203 207 618 1212 6 1212 202.00 214 618 203.00

 山本 貴子 15 187 179 228 594 225 180 207 612 1206 6 1206 201.00 228 612 201.34

 辻井 隆弘 5 196 212 198 606 210 197 192 599 1205 6 1205 200.83 212 606

 東田 依子 20 209 173 234 616 181 193 205 579 1195 6 1195 199.17 234 616 199.90

 庄司 佳弘 0 204 182 198 584 222 185 202 609 1193 6 1193 198.83 222 609 198.49

 吉田 茂博 5 215 142 178 535 206 211 168 585 1120 6 1120 186.67 215 585

 成田 真由美 20 181 158 187 526 241 164 173 578 1104 6 1104 184.00 241 578 186.99

 山田 順 一 5 0 252 240 212 704 704 3 704 234.67 252 704 215.38

 大藪 信太郎 20 184 171 162 517 0 517 3 517 172.33 184 517 164.95

 中島 龍平 20 159 138 165 462 0 462 3 462 154.00 165 462 163.04

 成田 真里奈 15 0 0 0 193.13

 中島 恭子 15 0 0 0 166.73

 内藤 泰士 0 0 0 0

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

　第１回　クラブ月例会成績　（４月前半例会） 平成２６年４月８日開催 　２６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 金森 茂也 5 6 1404 234.00 294 713 210.93 1  藤丸 ミキ子 16 3016 188.50 236 644 188.66

 藤川 邦晴 5 6 1389 231.50 251 699 219.16 2  成田 真由美 13 2122 163.23 204 514 159.93

 山田　孝 10 6 1336 222.67 279 681 222.89 3  金森 茂也 12 2467 205.58 243 657 214.54

 中野 英二 0 6 1325 220.83 268 755 213.85 4  山田　孝 9 1784 198.22 221 623 204.71

 藤丸 ミキ子 20 6 1303 217.17 254 689 210.72 5  藤川 邦晴 9 1671 185.67 247 611 204.94

 川本 光蔵 10 6 1243 207.17 226 623 208.15 6  川本 光蔵 9 1683 187.00 236 604 200.42

 東田 菜穂 25 6 1218 203.00 227 659 190.67 7  中野 英二 8 1468 183.50 227 617 204.15

 田中 智美 15 6 1216 202.67 238 624 186.90 8  山本 貴子 4 804 201.00 235 569 173.58

 大槻 信隆 5 6 1212 202.00 214 618 203.00 9  成田 真里奈 184.50

 山本 貴子 15 6 1206 201.00 228 612 201.34 10  東田 菜穂 160.62

 辻井 隆弘 5 6 1205 200.83 212 606 11  庄司 佳弘 196.28

 東田 依子 20 6 1195 199.17 234 616 199.90 12  東田 依子 174.84

 庄司 佳弘 0 6 1193 198.83 222 609 198.49 13  大藪 信太郎 127.72

 吉田 茂博 5 6 1120 186.67 215 585 14  中島 恭子 148.31

 成田 真由美 20 6 1104 184.00 241 578 186.99 15  田中 智美 162.50

 山田 順 一 5 3 704 234.67 252 704 215.38 16  中島 龍平 142.30

 大藪 信太郎 20 3 517 172.33 184 517 164.95 17  山田 順一 206.33

 中島 龍平 20 3 462 154.00 165 462 163.04 18  赤根 晴彦 206.83

 成田 真里奈 15 193.13  大槻 信隆 206.00

 中島 恭子 15 166.73

 内藤 泰士 0

 赤根 晴彦　 5

男子 289 女子 234

男子 755 女子 629

■女子スクラッチ

選 手 名

藤丸　ミキ子

藤丸　ミキ子

公認競技大会 出場成績 （４月１３日～４月２０日）　  ※スクラッチ　　　２６年度前期 　月例会アベレージ順位表　（１回～ 　　）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

金森　茂也

中野　英二

■男子スクラッチ



６G シングルス ９G 個人予選

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

藤川　邦晴 0 147 212 188 547 178 155 180 513 1060 33 183 181 247 611 1671 28

金森　茂也 0 200 243 214 657 180 200 203 583 1240 5 214 208 176 598 1838 7

６G シングルス ９G 個人予選

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

山田　孝 5 183 206 215 604 218 209 160 587 1191 10

藤丸　ミキ子 15 162 161 251 574 225 248 216 689 1263 準優勝

６G シングルス ９G 個人予選

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

成田　真由美 15 165 177 184 526 164 170 161 495 1021 20

川本　光蔵 5 179 214 196 589 193 185 241 619 1208 4

選手名 HD 10G 11G 12G 計 順位

金森　茂也 0 212 203 214 629 9

5

選手名 HD 10G 11G 12G 計 35

藤丸　ミキ子 15 209 205 184 598 2451 ３位入賞

■女子ハイシニア・シニア個人決勝　（８名） 藤丸・山田 1228

12G合計 決勝順位 成田・川本 1064

2467 ４位入賞 藤川・金森 1209

12G合計 決勝順位 選手名 合計

■男子シニア個人決勝　（８名）

■男子ハイシニア予選 （２２名）

201 192

■２人チーム戦（混合）　（４４チーム）

193 172 155

※男子ハイシニアボーダー１７４４　　　　

17（女子）

3（女子）

ダブルス戦
選手名 HD

シングルス戦前半

シングルス戦後半 ダブルス戦

シングルス戦後半

女子シニアボーダー１７７２　　　　

590184205201 1853

ダブルス戦
選手名 HD

シングルス戦前半 シングルス戦後半

第４３回　京都府シニア選手権大会　クラブ成績 平成２６年４月１３日：吉祥院ボウル

■男子シニア予選 （４５名）

選手名 HD
シングルス戦前半

■女子シニア予選 （２０名）

男子シニアボーダー１８３３　　　　

217 226 195 638 1829 10

151

11（ﾊｲｼﾆｱ）

544

520 1728

1565



選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ５G ６G ７G ８G 計 ８G合計 予選順位

中野　英二 0 227 188 202 171 788 182 159 160 179 680 1468 28

第５回　京都府 ミドル選手権大会　　クラブ員成績 平成２６年４月１３日：吉祥院ボウル

■　予選　（４７名）



氏名 HD １G ２G ３G ４G 計 順位

山本　貴子 0 187 160 222 235 804 10

藤丸　ミキ子 5 178 200 195 176 749 23

成田　真由美 5 209 174 146 187 716 33

第２５回　京都府レディースボウリング競技大会　クラブ員成績 平成２６年４月２０日：しょうざんボウル

■　正会員の部　（５０名）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 金森 茂也 5 242 231 219 692 214 252 218 684 1376 12 2780 231.67 294 713 210.93

 藤丸 ミキ子 20 167 244 248 659 255 223 221 699 1358 12 2661 221.75 255 699 210.72

 藤川 邦晴 5 210 199 210 619 230 254 231 715 1334 12 2723 226.92 254 715 219.16

 川本 光蔵 10 256 199 181 636 233 215 167 615 1251 12 2494 207.83 256 636 208.15

 吉田 茂博 5 269 191 251 711 171 156 197 524 1235 12 2355 196.25 269 711

 山田　孝 10 188 180 176 544 225 236 217 678 1222 12 2558 213.17 279 681 222.89

 山本 貴子 15 189 234 239 662 188 194 170 552 1214 12 2420 201.67 239 662 201.34

 中野 英二 0 236 214 148 598 160 183 224 567 1165 12 2490 207.50 268 755 213.85

 庄司 佳弘 0 196 179 178 553 172 182 233 587 1140 12 2333 194.42 233 609 198.49

 成田 真由美 20 183 217 165 565 166 211 179 556 1121 12 2225 185.42 241 578 186.99

 東田 菜穂 25 195 193 159 547 173 169 197 539 1086 12 2304 192.00 227 659 190.67

 辻井 隆弘 5 144 149 174 467 186 207 204 597 1064 12 2269 189.08 212 606

 山田 順 一 5 0 244 203 187 634 634 6 1338 223.00 252 704 215.38

 成田 真里奈 15 195 179 240 614 0 614 3 614 204.67 240 614 193.13

 大藪 信太郎 20 170 221 184 575 0 575 6 1092 182.00 221 575 164.95

 田中 智美 15 0 0 0 6 1216 202.67 238 624 186.90

 大槻 信隆 5 0 0 0 6 1212 202.00 214 618 203.00

 東田 依子 20 0 0 0 6 1195 199.17 234 616 199.90

 中島 龍平 20 0 0 0 3 462 154.00 165 462 163.04

 中島 恭子 15 0 0 0 166.73

 内藤 泰士 0 0 0 0

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

吉田　都貴子 20 200 245 205 650 181 174 206 561 1211 6 1211 201.83 245 650

　２６年度　月例会競技　 トータル　第２回　クラブ月例会成績　（４月後半例会） 平成２６年４月２２日開催

　※オープン参加



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 金森 茂也 5 12 2780 231.67 294 713 210.93 1  藤丸 ミキ子 16 3016 188.50 236 644 188.66

 藤川 邦晴 5 12 2723 226.92 254 715 219.16 2  成田 真由美 13 2122 163.23 204 514 159.93

 山田 順 一 5 6 1338 223.00 252 704 215.38 3  金森 茂也 12 2467 205.58 243 657 214.54

 藤丸 ミキ子 20 12 2661 221.75 255 699 210.72 4  山田　孝 9 1784 198.22 221 623 204.71

 山田　孝 10 12 2558 213.17 279 681 222.89 5  藤川 邦晴 9 1671 185.67 247 611 204.94

 川本 光蔵 10 12 2494 207.83 256 636 208.15 6  川本 光蔵 9 1683 187.00 236 604 200.42

 中野 英二 0 12 2490 207.50 268 755 213.85 7  中野 英二 8 1468 183.50 227 617 204.15

 田中 智美 15 6 1216 202.67 238 624 186.90 8  中島 龍平 6 1052 175.33 207 600 142.30

 大槻 信隆 5 6 1212 202.00 214 618 203.00 9  大藪 信太郎 6 933 155.50 176 476 127.72

 山本 貴子 15 12 2420 201.67 239 662 201.34 10  東田 菜穂 6 906 151.00 176 464 160.62

 東田 依子 20 6 1195 199.17 234 616 199.90 11  山本 貴子 4 804 201.00 235 569 173.58

 吉田 茂博 5 12 2355 196.25 269 711 12  成田 真里奈 184.50

 庄司 佳弘 0 12 2333 194.42 233 609 198.49 13  庄司 佳弘 196.28

 東田 菜穂 25 12 2304 192.00 227 659 190.67 14  東田 依子 174.84

 辻井 隆弘 5 12 2269 189.08 212 606 15  中島 恭子 148.31

 成田 真由美 20 12 2225 185.42 241 578 186.99 16  田中 智美 162.50

 大藪 信太郎 20 6 1092 182.00 221 575 164.95 17  山田 順一 206.33

 成田 真里奈 15 3 614 204.67 240 614 193.13  赤根 晴彦 206.83

 中島 龍平 20 3 462 154.00 165 462 163.04  大槻 信隆 206.00

 中島 恭子 15 166.73

 内藤 泰士 0

 赤根 晴彦　 5

男子 289 女子 234

男子 755 女子 629

藤丸　ミキ子

藤丸　ミキ子

公認競技大会 出場成績 （４月１３日～４月２６日） ※スクラッチ　　　２６年度前期 　月例会アベレージ順位表　（１回～２回）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

金森　茂也

中野　英二

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

選 手 名



３位入賞 １５位

氏名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 個人予選順位

東田　菜穂 0 176 153 135 464 144 144 154 442 906 15

大竹口　光（亀岡） 0 171 138 180 489

氏名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順　位

中島　龍平 0 207 203 190 600 156 159 137 452 1052 ７ 位

大藪　信太郎 0 176 139 142 457 148 160 168 476 933 １７ 位

■　小学生男子の部　（２８名）

第３８回　関西ジュニア選手権大会　クラブ員成績 平成２６年４月２６日：イーグルボウル

■　中学生女子の部　（１９名）

シングルス戦ダブルス戦
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